tratamento de residuos sólidos urbanos 
de Nostián.

2.- Moción sobre a atención primaria.

3.- Moción sobre violencia machista.

Grupo Municipal da Marea Atlántica 

1º. Tomar conocimiento:

-De las resoluciones de la Junta de 
Gobierno Local, desde la número 
veintiún mil trescientos ochenta y cuatro 
(21.384) de 5 de octubre de 2022, a la 
número veintitrés mil quinientos sesenta y 
seis (23.566) del 5 de noviembre.

-Y de los decretos de la Alcaldía, desde el 
número siete mil trescientos ochenta y 
ocho (7.388) de 5 de octubre de 2022, a 
la ocho mil doscientos veinte (8.220) de 5 
de noviembre.

2º. Mociones

Concejala no adscrita doña Isabel 
Faraldo Calvo

1.- Moción con motivo del 25N: Día 
internacional contra la violencia contra 
las mujeres

2.- Moción para la inmediata licitación 
del centro de acogida de animales de